
POR Š.Č . MENO PRIEZVISKO M/Ž RN VEK KLUB REP Č AS
1 131 Radovan Tomeček m 1994 19 Tulč ík SK 0:04:40
2 134 Jaro Bernát m 1998 15 BK Šaca Košice SK 0:05:05
3 133 Matej Jakubašek m 1997 16 BKM Bardejov SK 0:05:20
4 132 Dominika Durbáková z 1999 14 FK Zlatá Idka SK 0:05:54
5 135 Petra Bernátová z 2001 12 BK Šaca Košice SK 0:06:09
6 136 Zuzana Franková z 1997 16 BK Šaca Košice SK 0:06:46
7 137 Biba Bernátová z 2001 12 BK Šaca Košice SK 0:07:02
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        KATEGÓRIA "JUNIORI"  DO 19 ROKOV      1,5 km                                       www.chytsima.szm.com
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POR Š.Č . MENO PRIEZVISKO RN VEK KLUB REP Č AS
1 1 Milan Kocourek 1987 26 AK Kroměříž CZ 0:21:57
2 2 Jakub Holuša 1988 25 Dukla Praha CZ 0:21:57
3 25 Szymon Kulka 1993 20 ULKS Lipinki PL 0:21:58
4 5 Igor Geletiy 1982 31 Taras Bulba UA 0:21:58
5 27 Artur Kozlowski 1985 28 MOS Sieradz PL 0:22:01
6 11 Oleksander Matriichuk 1984 29 JM Demolex Bardejov UA 0:22:02
7 34 Dmytro Lashyn 1988 25 JM Demolex Bardejov UA 0:22:05
8 6 Joen Maina Mwangi 1985 28 Benedek Team EAK 0:22:05
9 10 Bogdan Semenovych 1986 27 Ukrajina UA 0:22:11

10 7 Barnabaš Bene 1986 27 Benedek Team H 0:22:29
11 4 Ruslan Savchuk 1986 27 Ukrajina UA 0:22:38
12 9 Sergii Rybak 1986 27 Ukrajina UA 0:22:41
13 13 Ruslan Pechnikov 1988 25 JM Demolex Bardejov UA 0:22:44
14 3 Jiří Homoláč 1990 23 AK Kroměříž CZ 0:22:47
15 39 Jozef Urban 1986 27 JM Demolex Bardejov SK 0:23:01
16 16 Anton Pototskiy 1984 29 Kowel UA 0:23:25
17 22 Siergej Fiskowicz 1980 33 LKB Rudnik UA 0:23:40
18 8 Ashenafi Erkolo 1984 29 Benedek Team ETH 0:23:44
19 35 Jozef Pelikán 1984 29 Slávia UK Bratislava SK 0:23:48
20 91 Robert Fraczyk 1988 25 Pasat PL 0:23:58
21 14 Oleksandr Borysyuk 1985 28 LKB Rudnik UA 0:23:59
22 49 Bogdan Dziuba 1974 39 JM Demolex Bardejov PL 0:24:04
23 12 Eduard Hapak 1983 30 JM Demolex Bardejov UA 0:24:07
24 63 Roman Arbet 1976 37 JM Demolex Bardejov SK 0:24:45
25 55 Patryk Pawlowski 1993 20 SKB Stalowa Wola PL 0:25:00
26 21 Anatoliy Malyy 1974 39 Malyy Team Traskarpathia UA 0:25:07
27 15 Oleksander Holownytskyy 1975 38 Kowel UA 0:25:09
28 98 Filip Džubara 1993 20 Prima SH Vranov nad Topľou SK 0:26:19
29 158 Dávid Jakubašek 1992 21 Bardejov SK 0:26:42
30 80 Marek Mockovč iak 1978 35 VÚ 1007 Prešov SK 0:26:46
31 75 Tomáš Kamas 1976 37 ŠKP Spišská Nová Ves SK 0:27:09
32 161 Martin Kormaník 1989 24 Sokol Ľubotice SK 0:27:11
33 40 Emil Fučo 1989 24 Slovensko SK 0:28:05
34 68 Martin Gaňo 1998 15 Partizán Bardejov SK 0:28:24
35 67 Domonik Jakubkovič 1993 20 Ľubotín SK 0:28:27
36 48 Radoslav Poláček 1987 26 STEMI Slovakia Svidník SK 0:28:40
37 159 Kamil Zajac 1974 39 Partizán Bardejov SK 0:28:50
38 152 Bartosz Kujawski 1992 21 Grupeto Gorlice PL 0:28:59
39 60 Krysztof Kijowski 1983 30 Milcza PL 0:29:08
40 72 Ondrej Evin 1976 37 Partizán Bardejov SK 0:29:57
41 100 Richard Stohl 1983 30 Vranovské Vydry SK 0:30:07
42 179 Maroš Kolcun 1990 23 Košice SK 0:31:25
43 95 Ján Rovňák 1977 36 Vranovské Vydry SK 0:31:28
44 197 Adam Rataj 1979 34 Ždiar SK 0:31:59
45 181 Jozef Chovanec 1980 33 Partizan Bardejov SK 0:32:04
46 59 Waldemar Kijovski 1980 33 Milcza PL 0:33:44
47 47 Norbert Šak 1978 35 STEMI Slovakia Svidník SK 0:35:31
48 66 Matúš Falat 1988 25 Sabinov SK 0:35:57
49 57 Piotr Prayzner 1986 27 Milcza PL 0:37:41
50 155 Jozef Lorinc 1982 31 05 BK Furča Košice SK 0:37:50
51 53 Edward Sudol 1976 37 SKB Stalowa Wola PL 0:38:00
52 17 Sasha Kuzin 1974 39 Taras Bulba UA diskval
53 45 Miroslav Gajdar 1980 33 Bardejov SK diskval
54 41 Peter Jonov 1979 34 Bardejov SK diskval

     KATEGÓRIA "A"  MUŽI 20-39 ROKOV    7,35 km www.chytsima.szm.com
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55 42 Matúš Jonov 1980 33 Bardejov SK diskval
56 43 Lukáš Jonov 1985 28 Bardejov SK diskval
57 97 Michal Barna 1985 28 Prima SH Vranov nad Topľou SK vzdal



POR Š.Č . MENO PRIEZVISKO RN VEK KLUB REP Č AS
1 20 Viktor Starodubtsev 1970 43 Malyy Team Traskarpathia UA 0:19:17
2 26 Orest Babyak 1968 45 JM Demolex Bardejov UA 0:19:49
3 93 Michal Ivančo 1970 43 ŠK Banské SK 0:20:40
4 170 Grzegorz Czyz 1967 46 Automatyka Tarnow PL 0:20:48
5 166 János Bogár 1964 49 Forno H 0:20:54
6 96 Milan Ondrič ko 1973 40 Humenné SK 0:21:12
7 160 Milan Safko 1965 48 ŠK Vyšná Šebastová SK 0:21:41
8 88 Edward Kasperkowicz 1966 47 KKB Mosir Krosno PL 0:22:08
9 77 Miroslav Smetana 1964 49 MŠK Medzilaborce SK 0:22:14

10 94 Pavol Dubovský 1967 46 ŠK Podbiel SK 0:22:19
11 78 Ján Murdzik 1966 47 KB Medzilaborce SK 0:22:35
12 56 Marcel Nemec 1970 43 OBS Košice SK 0:22:51
13 164 Miroslav Papcun 1969 44 Košice SK 0:23:26
14 58 Wieslaw Kijowski 1964 49 Milcza PL 0:24:04
15 178 Ján Olah 1970 43 ŠK Hažlín SK 0:24:26
16 38 Slavomír Kostelník 1972 41 Bardejov SK 0:24:29
17 83 Peter Vaško 1968 45 OU Brežany SK 0:24:35
18 168 Jozef Pavúk 1972 41 Spider Porubka SK 0:24:41
19 84 Grzegorz Szybisty 1972 41 KKB Mosir Krosno PL 0:24:56
20 151 Boguslaw Kujawski 1965 48 Grupeto Gorlice PL 0:25:38
21 85 Krzysztof Zdeb 1970 43 KKB Mosir Krosno PL 0:25:40
22 87 Marek Č ebra 1971 42 Prešov SK 0:25:59
23 172 Bortel Bortel 1971 42 40 Latech Tychy PL 0:26:21
24 180 Stanislav Šesták 1965 48 Akademik TU Košice SK 0:26:46
25 79 Ivan Rosival 1964 49 ATU Košice SK 0:27:35
26 167 Miroslav Ivančo 1966 47 Nemocnica Svidník SK 0:28:00
27 64 Jakub Hyziak 1971 42 Grupa GRC PL 0:28:13
28 89 Grzegorz Malicki 1970 43 Pasat Konskie PL 0:29:58
29 175 Jurek Kwasny 1973 40 MGM MAW 40 PL 0:41:03
30 177 Števo Timko 1966 47 Bardejov SK 0:42:00
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POR Š.Č . MENO PRIEZVISKO RN VEK KLUB REP Č AS
1 23 Andrej Danilov 1963 50 Finiš Kališ UA 0:20:38
2 50 Stanislaw Lancucki 1958 55 Poľsko PL 0:21:05
3 154 Štefan Racz 1961 52 ŠK Budimír SK 0:21:22
4 44 Jozef Kubik 1961 52 Ropczyce PL 0:21:27
5 32 Boris Mihailov 1961 52 DMK Garmonia UA 0:21:29
6 30 Peter Klobučník 1963 50 Joging Dubnica SK 0:21:58
7 176 Peter Janovič 1962 51 BK Šaca Košice SK 0:22:27
8 61 Robert Berky 1957 56 Prievidza SK 0:22:42
9 24 Silvester Dudek 1963 50 LKB Rudnik PL 0:23:01

10 18 Dmytro Ivanysh 1958 55 MCHK Ruskov UA 0:23:04
11 157 Ján Lihosit 1960 53 PD Magura Zborov SK 0:23:07
12 54 Wieslaw Chamera 1957 56 SKB Stalowa Wola PL 0:23:55
13 92 Igor Pribula 1962 51 Prima SH Vranov nad Topľou SK 0:24:29
14 174 Stanislaw Orlicki 1959 54 Poľsko PL 0:24:49
15 81 Jozef Franko 1957 56 OBS Prešov SK 0:25:00
16 196 Pavel Krasuľa 1962 51 Ždiar SK 0:25:50
17 51 Piotr Rochowski 1962 51 SKB Stalowa Wola PL 0:25:52
18 165 Tibor Tisza 1957 56 BK Steel Košice SK 0:25:55
19 52 Eugeniusz Sobino 1963 50 SKB Stalowa Wola PL 0:25:56
20 65 Jozef Kotlár 1958 55 Košice SK 0:25:56
21 69 Mikuláš Jurč išin 1958 55 Prepletaj nôžkami Bardejov SK 0:26:28
22 156 Karol Lukáč 1962 51 Maratonský klub Košice SK 0:26:36
23 163 Peter Buc 1959 54 BK Steel Košice SK 0:26:45
24 169 Miroslav Kožárik 1960 53 Prešov SK 0:30:11
25 173 Grzegorz Jankowski 1959 54 Poľsko PL 0:35:22
26 171 Pavl Zubal 1962 51 Prešov SK 0:41:20

      KATEGÓRIA "C" MUŽI 50 - 59 ROKOV     5,9 kmwww.chytsima.szm.com
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POR Š.Č . MENO PRIEZVISKO RN VEK KLUB REP Č AS
1 70 Zygmunt Lyznicki 1951 62 Markam MOK Mszana Dolna PL 0:23:32
2 31 Peter Fašung 1949 64 Prievidza SK 0:23:46
3 99 Ladislav Rada 1953 60 MBO Stražské SK 0:23:59
4 82 Ján Kalata 1948 65 Unikov Bardejov SK 0:25:23
5 62 Jozef Vrták 1952 61 Nedožery SK 0:25:27
6 33 Milan Židek 1953 60 Tatran Prešov KST SK 0:25:58
7 19 Viktor Kazanin 1950 63 Malyy Team Traskarpathia UA 0:26:12
8 153 Peter Bač ík 1953 60 05 BK Furča Košice SK 0:26:25
9 90 Marian Bukowski 1948 65 Poľsko PL 0:27:16

10 86 Jan Ostrowski 1949 64 Korczyna PL 0:28:05
11 162 František Stanek 1945 68 ŠK Vyšná Šebastová SK 0:28:47
12 71 Jerzy Czyszczon 1951 62 Markam MOK Mszana Dolna PL 0:31:38
13 46 Marián Martinec 1950 63 STEMI Slovakia Svidník SK 0:41:00
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POR Š.Č . MENO PRIEZVISKO RN VEK KLUB REP Č AS
1 73 Vincent Bašista 1942 71 OU Demjata SK 0:24:50
2 28 Anton Makara 1942 71 Bardejov SK 0:29:10
3 36 Jozef Štec 1936 77 CAP Prešov SK 0:31:46
4 74 Ján Semaník 1942 71 BK Spartak Medzev SK 0:31:51
5 76 František Hradňanský 1936 77 Baník Handlova SK 0:33:43
6 37 Ján Kohút 1936 77 Maratonský klub Košice SK 0:41:50
7 29 Mikuláš Varchola 1940 73 OBS Michalovce SK dikval

     KATEGÓRIA "E" MUŽI  70 ROKOV A VIAC    5,9 kmwww.chytsima.szm.com
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POR Š.Č . MENO PRIEZVISKO RN VEK KLUB REP Č AS
1 233 Olga Kotovska 1983 30 Taras Bulba UA 0:20:15
2 240 Agneszka Gortel-Maciuk 1977 36 TS AKS Chorzów PL 0:20:36
3 231 Petra Kamínková 1973 40 Adidas Running Team Č R CZ 0:20:43
4 232 Hellen Kimutaj 1982 31 Benedek Team H 0:20:51
5 244 Daria Stoliarchuk 1989 24 JM Demolex Bardejov UA 0:20:57
6 242 Petra Fašungová 1990 23 VŠC Dukla Banská Bystrica SK 0:21:08
7 234 Nelya Neporadna 1985 28 Taras Bulba UA 0:21:11
8 239 Vita Poteriuk 1982 31 Kowel UA 0:21:32
9 241 Ľubomíra Maníková 1986 27 JM Demolex Bardejov SK 0:21:43

10 250 Anna Sabat 1993 20 SKB Stalowa Wola PL 0:21:45
11 236 Anna Pechko 1986 27 Kowel UA 0:22:06
12 238 Natalia Malaia 1982 31 Malyy Team Traskarpathia UA 0:22:27
13 257 Zuzana Korotvič ková 1979 34 TJ Obal Servis Košice SK 0:23:32
14 265 Aga Glomb 1990 23 AZS AKF Katowice PL 0:24:06
15 237 Tanya Kuzina 1975 38 Taras Bulba UA 0:24:55
16 254 Lívia Krajňaková 1989 24 Partizán Bardejov SK 0:25:21
17 249 Katarzyna Wiater 1983 30 Rzsesow PL 0:26:11
18 266 Daniela Voľanská 1991 22 Bardejov SK 0:26:43
19 261 Martina Stašová 1978 35 Spider Porubka SK 0:26:55
20 264 Emília Sovičová 1982 31 Spider Porubka SK 0:28:13
21 245 Ingrida Kozlová 1988 25 Cedron Klub SK 0:31:32
22 262 Ľudmila Marková 1979 34 Spider Porubka SK 0:32:31
23 235 Olena Borysyuk 1990 23 LKB Rudnik UA 0:34:06
24 247 Sylwia Kopala 1987 26 SKB Stalowa Wola PL 0:34:37
25 248 Bozena Polek 1980 33 Wybiegaj Zdrowie PL 0:35:20
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POR Š.Č . MENO PRIEZVISKO RN VEK KLUB REP Č AS
1 251 Ľudmila Melicherová 1964 49 JM Demolex Bardejov SK 0:25:14
2 243 Jana Rimarč íková 1972 41 Bardejov SK 0:26:10
3 255 Zuzana Bosáková 1972 41 Prešov SK 0:26:34
4 252 Mária Semanová 1968 45 Prešov SK 0:29:58
5 260 Jana Burjaková 1971 42 Nemocnica Svidník SK 0:32:57
6 263 Dana Vašková 1972 41 Spider Porubka SK 0:33:28
7 258 Gabriela Kaliňaková 1971 42 Nemocnica Svidník SK 0:34:30

    KATEGÓRIA "G" ŽENY OD 40 DO 49 ROKOV      5,9 km www.chytsima.szm.com
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POR Š.Č . MENO PRIEZVISKO RN VEK KLUB REP Č AS
1 246 Barbara Paczos 1960 53 Poľsko PL 0:26:32
2 259 Alžbeta Tiszová 1957 56 Tube city Košice SK 0:27:10
3 253 Eva Budinská 1956 57 OU Poluvsie SK 0:27:17
4 256 Zlatka Semanová 1958 55 05 BK Furča Košice SK 0:28:00

MIKULÁŠSKÝ BEH     30.11.2013
www.chytsima.szm.com             KATEGÓRIA "I" ŽENY 50 ROKOV A VIAC    5,9 km 
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P.Č . Š.Č . MENO PRIEZVISKO M/Ž RN VEK KAT. KLUB REP Č AS
1 133 Matej Jakubašek m 1997 16 J BKM Bardejov SK 0:05:20
2 157 Ján Lihosit m 1960 53 C PD Magura Zborov SK 0:23:07
3 178 Ján Olah m 1970 43 B ŠK Hažlín SK 0:24:26
4 38 Slavomír Kostelník m 1972 41 B Bardejov SK 0:24:29
5 168 Jozef Pavúk m 1972 41 B Spider Porubka SK 0:24:41
6 82 Ján Kalata m 1948 65 D Unikov Bardejov SK 0:25:23
7 69 Mikuláš Jurč išin m 1958 55 C Prepletaj nôžkami Bardejov SK 0:26:28
8 158 Dávid Jakubašek m 1992 21 A Bardejov SK 0:26:42
9 68 Martin Gaňo m 1998 15 A Partizán Bardejov SK 0:28:24

10 159 Kamil Zajac m 1974 39 A Partizán Bardejov SK 0:28:50
11 28 Anton Makara m 1942 71 E Bardejov SK 0:29:10
12 72 Ondrej Evin m 1976 37 A Partizán Bardejov SK 0:29:57
13 181 Jozef Chovanec m 1980 33 A Partizan Bardejov SK 0:32:04
14 177 Števo Timko m 1966 47 B Bardejov SK 0:42:00
15 45 Miroslav Gajdar m 1980 33 A Bardejov SK diskval

www.chytsima.szm.com              OKRES - KATEGÓRIA MUŽI    
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P.Č . Š.Č . MENO PRIEZVISKO M/Ž RN VEK KAT. KLUB REP Č AS
1 254 Lívia Krajňaková z 1989 24 F Partizán Bardejov SK 0:25:21
2 243 Jana Rimarč íková z 1972 41 G Bardejov SK 0:26:10
3 266 Daniela Voľanská z 1991 22 F Bardejov SK 0:26:43
4 261 Martina Stašová z 1978 35 F Spider Porubka SK 0:26:55
5 264 Emília Sovičová z 1982 31 F Spider Porubka SK 0:28:13
6 262 Ľudmila Marková z 1979 34 F Spider Porubka SK 0:32:31
7 263 Dana Vašková z 1972 41 G Spider Porubka SK 0:33:28
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P.Č . Š.Č . MENO PRIEZVISKO M/Ž RN VEK KAT. KLUB REP Č AS
1 26 Orest Babyak m 1968 45 B JM Demolex Bardejov UA 0:19:49
2 244 Daria Stoliarchuk z 1989 24 F JM Demolex Bardejov UA 0:20:57
3 241 Ľubomíra Maníková z 1986 27 F JM Demolex Bardejov SK 0:21:43
4 11 Oleksander Matriichuk m 1984 29 A JM Demolex Bardejov UA 0:22:02
5 34 Dmytro Lashyn m 1988 25 A JM Demolex Bardejov UA 0:22:05
6 13 Ruslan Pechnikov m 1988 25 A JM Demolex Bardejov UA 0:22:44
7 39 Jozef Urban m 1986 27 A JM Demolex Bardejov SK 0:23:01
8 49 Bogdan Dziuba m 1974 39 A JM Demolex Bardejov PL 0:24:04
9 12 Eduard Hapak m 1983 30 A JM Demolex Bardejov UA 0:24:07

10 63 Roman Arbet m 1976 37 A JM Demolex Bardejov SK 0:24:45
11 251 Ľudmila Melicherová z 1964 49 G JM Demolex Bardejov SK 0:25:14

www.chytsima.szm.com              JM DEMOLEX - KATEGÓRIA MUŽI+ŽENY   

     15. ROČ NÍK MEDZINÁRODNÉHO CESTNÉHO BEHU
MIKULÁŠSKÝ BEH     30.11.2013

http://www.chytsima.szm.com

	J - JUNIORI
	A - MUŽI 20-39 ROKOV
	B - MUŽI 40 - 49 ROKOV
	C - MUŽI 50 - 59 ROKOV
	D - MUŽI 60 - 69 ROKOV
	E - MUŽI 70 ROKOV A VIAC
	F - ŽENY 20 - 39 ROKOV
	G - ŽENY OD 40 DO 49 ROKOV
	I - ŽENY 50 ROKOV A VIAC
	Okres - muži
	Okres - ženy
	JM Demolex - muži + ženy

